
https://ussuriysk.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-ulica-gorkogo-32-24735725/

Купить помещение свободного назначения за 13 786 100 рублей на улица Горького, 32

Приморский край, Уссурийск, улица Горького, 32

13 786 100 Р
112 082Р за м2

123.00 м2

Общая
1 из 1
Этаж

Аукцион по продаже имущественного комплекса, находящегося по адресу: (Приморский край, Уссурийск, ул. Фрунзе, д. 32-а) Общая
площадь: 0.23 га / 123.4 м² Начальная цена: 13 830 900,00₽ Дата окончания приема заявок: 04.08.2025 15:00:00 Дата проведения торгов:
08.08.2025 10:00:00 Кадастровые номера: 25:34:016902:1217, 25:34:016902:1494 Имущественный комплекс располагается в центре города, в
окружении развитой инфраструктуры и всего в 300 м от остановки общественного транспорта. Пешеходная доступность к Городскому парку
добавляет привлекательности данному местоположению. Это отличный выбор для арендного бизнеса, складов и мелких автоцентров.
Ссылка на торги - https://земля.дом.рф/auctions/556201/

 0 c 21.07.2025, обновлен 21.07.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79832102497



https://ussuriysk.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-ulica-gorkogo-32-24735725/

Характеристики

Этажей всего 1 Этаж 1



https://ussuriysk.restate.ru/obj/prodazha-pomeschenie-svobodnogo-naznacheniya-ulica-gorkogo-32-24735725/

   


